In secundo Nocturno.

Aña. Invocántem exaudívit * Dóminus sanctum suum, Dómi-nus exaudívit eum, et constituit eum in pace.

Psalmus 4.

CUM invocárem, exaudívit me Deus justitiæ meæ: * in tri-bulatiōne dilatásti mihi.

Miseré mei, * et exáudi ora-tiónem meam.

Fílli hóminum úsquequo gravi corde? * ut quid dilígitis vanitá-tem, et quaeritis mendácium?

Et scítote quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum: * Dó-minus exáudiet me, cum clamá-vero ad eum.

Irascímini, et nolíte peccáre: * quæ dícitis in córdibus vestris, in cubílibus vestris compungí-mini.

Sacrificáte sacrificiūm justi-tiæ, et speráte in Dómino, * Mul-ti dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signátum est super nos lumen vultus tui, Dómine * dedísti læ-titiam in corde meo.

A fructu fruménti, vini et ólei sui: * multiplicáti sunt.